
UCHWAŁA NR LXXVI/505/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 464.916,43 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 295.748,79 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 169.167,64 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 900,00 

   Zwrot kosztów za wyceny nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży 0,00 4 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 100,00 

   Odsetki od nieterminowej płatności czynszu 0,00 5 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 

   Zwrot za media 0,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 33,94 
 75095  Pozostała działalność 0,00 33,94 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 33,94 

   Środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESE, 
potwierdzenie tożsamości 0,00 33,94 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 70 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 1



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 50 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 50 000,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 206 135,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 206 135,61 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 162 013,14 

   Odsetki od środków RFIL - rewitalizacja Dukielskiego 
Rynku 0,00 12 013,14 

   Odsetki od lokat bankowych 0,00 150 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 39 703,47 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2022 rok 0,00 39 703,47 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 419,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy - dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 

0,00 4 419,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 479,95 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 479,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 479,95 

   Środki z Funduszu Pomocy - materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy 0,00 479,95 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 971,29 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 971,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 2



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 971,29 

   
Zwrot podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe - 
ustawa o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 roku  

0,00 3 971,29 

855   Rodzina 0,00 128,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 128,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 128,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

0,00 128,00 

bieżące razem: 0,00 295 748,79 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 86 587,64 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 86 587,64 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 86 587,64 

   Zwrot Funduszu Sołeckiego za 2022 rok 0,00 86 587,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 82 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 82 580,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 82 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 82 580,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 82 580,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 3



   
Środki z PROW - Umowa nr 02463-6935-
UM0913702/23 z 18.08.2023 na zadanie "Adaptacja 
pomieszczeń na świetlicę ogólnodostępną wraz z 
zapleczem w zabytkowej kamienicy w Dukli" 

0,00 82 580,00 

majątkowe razem: 0,00 169 167,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 82 580,00 

Ogółem: 0,00 464 916,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 82 580,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 664.916,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 283.735,65 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 381.180,78 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 200.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 200.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
zmniejsz
enie 

-200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 -200 000,00 0,00 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo zwiększe
nie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 -200 000,00 0,00 
 01044  

Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi zwiększe

nie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejsze
nie 

-200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 -200 000,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 5



  6230 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek 
nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

zwiększe
nie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

020   Leśnictwo zwiększe
nie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka 
leśna 

zwiększe
nie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe 
podatki na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększe
nie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

zwiększe
nie 31 385,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 385,57 31 385,57 0,00 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

zwiększe
nie 31 385,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 385,57 31 385,57 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 31 385,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 385,57 31 385,57 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

zwiększe
nie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 6



 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

zwiększe
nie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii 

zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracj
a publiczna 

zwiększe
nie 20 033,94 20 033,94 20 033,94 20 033,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

zwiększe
nie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

zwiększe
nie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

zwiększe
nie 33,94 33,94 33,94 33,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększe
nie 33,94 33,94 33,94 33,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 7



754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa 

zwiększe
nie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne 

zwiększe
nie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeni
om 

zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększe
nie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększe
nie 84 898,95 64 898,95 64 898,95 4 419,00 60 479,95 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

zwiększe
nie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola zwiększe
nie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 8



  4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększe
nie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

zwiększe
nie 479,95 479,95 479,95 0,00 479,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup 
towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększe
nie 479,95 479,95 479,95 0,00 479,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

zwiększe
nie 4 419,00 4 419,00 4 419,00 4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 9



  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększe
nie 1 200,60 1 200,60 1 200,60 1 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększe
nie 3 075,06 3 075,06 3 075,06 3 075,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększe
nie 143,34 143,34 143,34 143,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

zwiększe
nie 3 971,29 3 971,29 77,87 0,00 77,87 0,00 3 

893,42 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

zwiększe
nie 3 971,29 3 971,29 77,87 0,00 77,87 0,00 3 

893,42 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

zwiększe
nie 3 893,42 3 893,42 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

893,42 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększe
nie 77,87 77,87 77,87 0,00 77,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększe
nie 128,00 128,00 4,00 4,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 10



 85595  Pozostała 
działalność 

zwiększe
nie 128,00 128,00 4,00 4,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

zwiększe
nie 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększe
nie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększe
nie 25 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

zwiększe
nie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

zwiększe
nie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup 
środków 
żywności 

zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 11



  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększe
nie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększe
nie 279 795,21 105 

000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 30 
000,00 0,00 174 795,21 174 795,21 129 782,07 

 92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

zwiększe
nie 237 782,07 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 162 782,07 162 782,07 129 782,07 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

zwiększe
nie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

  6058 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 79 300,00 79 300,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 45 325,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 325,27 45 325,27 45 325,27 

  6068 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 3 280,00 3 280,00 

  6069 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 1 876,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876,80 1 876,80 1 876,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 12



 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zwiększe
nie 42 013,14 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 12 013,14 12 013,14 0,00 

  2720 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e prac 
remontowych i 
konserwatorsk
ich obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

zwiększe
nie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zwiększe
nie 12 013,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 013,14 12 013,14 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

zwiększe
nie 27 703,47 27 703,47 24 703,47 24 703,47 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej 

zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 13



  2830 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 

zwiększe
nie 24 703,47 24 703,47 24 703,47 24 703,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzeni
a bezosobowe 

zwiększe
nie 24 703,47 24 703,47 24 703,47 24 703,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 

Wydatki razem: zwiększeni
e 664 916,43 283 735,65 236 718,23 49 160,41 187 557,82 43 000,00 4 

017,42 381 180,78 381 180,78 129 782,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 14



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody ( wpływy ) z Funduszu Pomocy w kwocie 48.778,35 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 48.778,35 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały” Tabela nr 3. Dochody ( wpływy ) i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 214,40    
 75095  Pozostała działalność 214,40    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 214,40    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 214,40    
758   Różne rozliczenia 40 517,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 517,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 517,00    

    Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 40 517,00    

801   Oświata i wychowanie 479,95    

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

479,95    

    Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 479,95    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    
 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 842,00    

    Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  306,00    

    Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 536,00    
855   Rodzina 4 725,00    

 85595  Pozostała działalność 4 725,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 725,00    

    Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 4 725,00    

Wydatki bieżące 
750   Administracja publiczna 214,40    

 75095  Pozostała działalność 214,40    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 214,40    

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 214,40    
801   Oświata i wychowanie 40 996,95    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 15



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

479,95    

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 479,95    

 80195  Pozostała działalność 40 517,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 558,92    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 7 558,92    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 29 521,71    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 29 521,71    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 949,46    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 2 949,46    

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 486,91    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 486,91    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 842,00    

 85395  Pozostała działalność 2 842,00    

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 520,00    

   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 520,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  300,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  300,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22,00    

   Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł)  6,00    
   Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 16,00    

855   Rodzina 4 725,00    
 85595  Pozostała działalność 4 725,00    

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 585,55    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 4 585,55    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 139,45    

   Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 139,45    

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji celowej na zadania w zakresie kultury fizycznej dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych o kwotę 3.000,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć 
w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

2. Zwiększa plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zadanie „Prace 
remontowe na zabytkowym drewnianym kościele ( d. cerkwi grekokatolickiej ) w Zawadce Rymanowskiej (II etap) 
i remont instalacji: elektrycznej, instalacji sygnalizacji pożaru (SAP), sygnalizacji włamania i napadu (SSWN), 
budowa instalacji odgromowej w drewnianym zabytkowym kościele w Zawadce Rymanowskiej ” – Parafia 
Rzymskokatolicka Trzciana – Zawadka Rymanowska o kwotę 30.000,00 zł. 

3. Zwiększa plan  dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 10.000,00 zł, 
z tego: 

a) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem z przeznaczeniem na zadanie „Zakup agregatu 
prądotwórczego”–1.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 16



b) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie  Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Dukla celem zwiększenia potencjału technicznego”–1.000,00 zł, 

c) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tylawie z przeznaczeniem na zadanie „Zakup pilarki do drewna”–
1.000,00 zł, 

d) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Iwli z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie  Ochotniczej Straży 
Pożarnej w miejscowości Iwla celem zwiększenia potencjału technicznego”–1.000,00 zł, 

e) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasionce z przeznaczeniem na zadanie „Zakup środków ochrony 
indywidualnej strażaka”–1.000,00 zł, 

f) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Głojscach z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie  Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Głojsce celem zwiększenia potencjału technicznego”–1.000,00 zł, 

g) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękach Dukielskich z przeznaczeniem na zadanie „Zakup środków 
łączności”–1.000,00 zł, 

h) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszanie z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie  Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Mszana celem zwiększenia potencjału technicznego”–1.000,00 zł, 

i) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Barwinku z przeznaczeniem na zadanie „Doposażenie  Ochotniczej 
Straży Pożarnej w miejscowości Barwinek celem zwiększenia potencjału technicznego”–1.000,00 zł, 

j) dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wietrznie z przeznaczeniem na zadanie „Wyposażenie w sprzęt 
ratowniczo – gaśniczy, remont i modernizacje strażnic jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenów 
wiejskich”–1.000,00 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB7CB137-00BC-40BC-9197-C55A69ABFDC4. Podpisany Strona 17


	UCHWAŁA NR LXXVI/505/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3
	lit. d w § 4 ust. 3
	lit. e w § 4 ust. 3
	lit. f w § 4 ust. 3
	lit. g w § 4 ust. 3
	lit. h w § 4 ust. 3
	lit. i w § 4 ust. 3
	lit. j w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6


